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15 TEMMUZ  

   15 Temmuz gecesi hainler ülkemize saldırarak bağımsızlığımıza, birlik 

ve bütünlüğümüze saldırdılar. Amaçları ülkeyi ele geçirmek, demokrasiye 

son vermekti.  

Halkımız hainlere göz açtırmamak için hep birlikte sokağa çıktı. 

Canlarını hiçe sayarak tankların, mermilerin önüne kendilerini attılar. O 

gece kimse uyumadı. Milletimiz ve askerlerimiz teröristlere karşı koymak, 

darbeyi durdurmak için cansiparene bir şekilde savaştı. Vatanımız için 

kendini feda eden Ömer Halis Demir herkese örnek olmuştu. Kahramanca 

darbeye direndi. Vücuduna giren onlarca hain kurşun ile şehit oldu ama 

halkına darbeye direnme gücünü kattı. 15 Temmuz gecesi milli iradeyi hiçe 

sayanlar bir şeyi hesaba katmadılar. Türk milletinin böyle zamanlarda nasıl 

bir araya geleceğini, nasıl bir güç kazanacağını tahmin edemediler. Milli 

iradeyi yok etmenin kolay lokma olacağını sanmışlardı. Egemenliğin 

kayıtsız, şartsız bu milletin olduğunu anlamamışlardı. Bir kez daha 

Türklerin bağımsızlığına düşkün olduğunu herkese gösterdik. Hainler hiçbir 

zaman bu ülkede amaçlarına ulaşamayacaklardır. Darbeyi takip eden 

günlerde de nöbet tutarak olabilecek herhangi bir saldırıyı da Türk halkı 

önlemiş oldu. Bizler binlerce yıldır tarih sahnesinde birçok başarılı devlet 

kurmuş bir ecdadın torunuyuz. Kimse bizim milli beraberliğimizi bozamaz.  

Milli iradenin gücü böyle hainlere her zaman dur diyecektir. 

Gazilerimize ve şehitlerimize minnet duyuyoruz. Şehit olanlar rahat 

uyusunlar. Şehitler ölmez, vatan bölünmez. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Şırnak’ta şehit olan Uzman 

Çavuş Onur BALDUK’UN 

ailesini Bayraklı Tepekule 

Mahallesi Onur Balduk 

sokağındaki evinde ziyaret 

ettik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 



 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

15 Temmuz milletimize kurulan tuzağın yine millet tarafından 

bozulduğu ve şerefli direniş destanının yazıldığı gün olarak tarihe geçmiştir. 

 Milletimiz tüm dünyaya bir daha göstermiştir ki milletin iradesini, 

vatanını, devletini kimseye çiğnetmeyecektir. Düşmanlara ve hainlere 

ülkemizi böldürmeyeceğini haykırmıştır. Tıpkı Çanakkale’de, Kurtuluş 

Savaşı’nda olduğu gibi 15 Temmuz gecesi de erkeği, kadını, çocuğu, genci 

ve yaşlısı ile tek yürek ve tek bilek olmuştuk. Demokrasiye ve 

özgürlüğümüze sahip çıkma iradesi sonunda yapılan mücadele ile bir kez 

daha zafer kazanılmıştır. 

 Cumhuriyetimizin 100.yılını kutladığımız bu günlerde de hep beraber 

haykırmaya devam edeceğiz “Yaşasın Cumhuriyet! Yaşasın Türkiye!” diye. 

Atamızın mirası ülkemizi ve cumhuriyetimizi 15 Temmuz’da hainlere 

çiğnettirmedik, çiğnettirmeyeceğiz. 

 Cumhuriyeti kurup bize emanet eden başta Atatürk ve tüm şehitler ile 

gazilerimize aynı zamanda 15 Temmuz’da şehit olan 251 kahramana ve gazi 

olanlara minnet duyacağız onları unutmayacağız, unutturmayacağız. 

 

        Mehmet Zeki YAŞAR 

       Sabiha Ahmet Tabak Ortaokulu Müdürü  

  

 



 

  


